2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.10.2016 №  1440

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 23.09.2016 № 1353

В связи с допущенной технической ошибкой,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.	Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  23.09.2016   № 1353    «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии»  изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.	Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 07.10.2013 № 1709 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии», от 30.10.2013 № 1900 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  07.10.2013 № 1709», от 03.10.2014 №1676 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  07.10.2013 № 1709», от 17.10.2014 № 1835 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  07.10.2013 № 1709», от 01.07.2015 № 0967 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  07.10.2013 № 1709», от 26.01.2011 № 0057 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, входящих в муниципальные программы».

2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.	Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.

Глава	 муниципального образования
[bookmark: _PictureBullets]«Ярцевский район» Смоленской области				В.С. Макаров
image1.png

image2.png
P